
АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
09.03.2017   № 28 

О внесении изменений в приложение к 

постановлению главы администрации 

муниципального образования Октябрьское от 

05.06.2013 № 73   

 
 

В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 
18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей Федеральной 
государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения 
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», статьёй 8 
Федерального закона от 25.12.2008  № 273-ФЗ    «О противодействии коррупции» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации 
муниципального образования Октябрьское от 05.06.2013 № 73  «О перечне 
должностей муниципальной службы   администрации муниципального 
образования Октябрьское Вязниковского района, при назначении на которые 
граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, 
обимуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные 
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  следующие изменения: 

1.1.В пункте 1.1 слова «глава муниципального образования» заменить на 
слова «глава местной администрации». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего 
отделом делопроизводства, кадровой работы и информации.                    

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.   

 Глава местной администрации                                              С.А. Мальцев 


